
UCHWAŁA NR XXXIII/231/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU

z dnia 15 października 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/59/2011 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 28 kwietnia 2011r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Żywcu Sp. z o.o. 

od dnia 1 czerwca 2011r. 

Na podstawie Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 
236), Rada Miejska w Żywcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IX/59/2011 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Żywcu Sp. z o.o. od dnia 
1 czerwca 2011r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta oraz Prezesowi Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego w Żywcu Sp. z o.o. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żywcu 

Krzysztof Greń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 października 2012 r.

Poz. 4005


		2012-10-16T14:38:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




